
UCHWAŁA NR XXIX/446/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 3 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), Rada Miejska w Kluczborku  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi z dnia 3 stycznia 2021 r. na Burmistrza Miasta  
Kluczborka oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę w części dotyczącej sprawy własności nieruchomości  za 
nieuzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 6B88EC59-D453-45C8-953C-3E7FD9026A5C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach 4 i 15 lutego br. przeanalizowała skargę IP
na działalność Burmistrza Miasta Kluczborka.
Skarżąca w skardze wniosła zarzut - zaboru części jej nieruchomości (dz.402). Z przedstawionych
dokumentów przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego wynika, iż
powyższa nieruchomość jest w ewidencji gruntów oznaczona jako dr. i stanowi własność Gminy Kluczbork.
Natomiast zarzut w sprawie zniszczenia mienia Gminy Kluczbork przez sąsiada został skierowany do
rozpatrzenia przez odpowiednie służby.

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę w części dotyczącej własności
nieruchomości za nieuzasadnioną.

Id: 6B88EC59-D453-45C8-953C-3E7FD9026A5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

